

Lobster ApS

Folevadsvej 18
2400 København NV
CVR-nr. 38 68 63 48

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

Peter Tychsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lobster ApS
Folevadsvej 18
2400 København NV

Telefon: 30 26 00 28

E-mail: peter@lobster.dk

CVR-nr.: 38 68 63 48

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Tychsen, Folevadsvej 18, 2400 København NV, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Modervirksomhed

Lobster Holding ApS
38682229

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.081.616 kr. mod 759.847 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 266.918 kr. mod -23.262 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.081.616 | 759.847 |
| 1 Personaleomkostninger | -771.624 | -786.414 |
| Resultat før finansielle poster | 309.992 | -26.567 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.274 | -1.975 |
| Resultat før skat | 308.718 | -28.542 |
| 3 Skat af årets resultat | -41.800 | 5.280 |
| Årets resultat | 266.918 | -23.262 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 66.918 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -23.262 |
| Disponeret i alt | 266.918 | -23.262 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Deposita | 9.900 | 9.900 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>9.900</u> | <u>9.900</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>9.900</u> | <u>9.900</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 269.500 | 152.750 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>0</u> | <u>34.626</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>269.500</u> | <u>187.376</u> |
| Likvide beholdninger | <u>266.564</u> | <u>24.993</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>536.064</u> | <u>212.369</u> |
| Aktiver i alt | <u>545.964</u> | <u>222.269</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 124.172 | 57.254 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>374.172</u> | <u>107.254</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.549 | 0 |
| Anden gæld | 170.243 | 115.015 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>171.792</u> | <u>115.015</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>171.792</u> | <u>115.015</u> |
| Passiver i alt | <u>545.964</u> | <u>222.269</u> |

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---|---------------------------|--------------------------|---|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 80.516 | 0 | 130.516 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -23.262 | 0 | -23.262 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 57.254 | 0 | 107.254 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 66.918 | 200.000 | 266.918 |
| | 50.000 | 124.172 | 200.000 | 374.172 |

Noter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 705.936 | 720.584 |
| Pensioner | 60.000 | 60.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 3.408 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 2.280 | 2.422 |
| | 771.624 | 786.414 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 1.274 | 1.975 |
| | 1.274 | 1.975 |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 41.800 | -5.280 |
| | 41.800 | -5.280 |

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lobster Holding ApS, CVR-nr. 38682229, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
